חדשות ודרכי תחבורה אשר מצמצמות את משאבי הטבע. הקיימות תתאפשר רק אם יובנו

הכלכליות, קונפליקטים ודילמות על כל מורכבותם ויילמדו דרכים למציאת איזון בין המערכות

החברתיות והסביבתיות. הכוללות הבנה שלא הכול ניתן לביצוע, ושהמדע והטכנולוגיה לא

( האפשרות ליישום הקיימות 2009טל, מורג ואחרים, תשס"ט יכולים לבדם לענות על הבעיות. )

ת מחייבת חשיבה יצירתית, המצב המורכב מבקש לענות על קונפליקטים, ולאזן בין המערכו

.. היכולת ליישם את הגישה לקיימות מחייבת את האדם להשתמש ביצירתיות ואומץ. השונות

מהות המחשבה היצירתית הינה להביא לכלל קיום משהו שלא היה קודם לכן, בדומה למהות

ולאזרחות פעילה. החינוך לקיימות הינו משימה מאתגרת שהצלחתה תלויה בפיתוח יכולתם של

בין העקרונות טכנולוגיים ל-מדעיים-ות הסביבתייםהתלמידים לבצע סינתזה בין העקרונ

החברתיים והכלכליים. כלומר שילוב בין צורכי החברה, הפיתוח, הכלכלה והמחיר הסביבתי.

(2009טל, מורג ואחרים, תשס"ט )

החינוך הסביבתי בראשית דרכו התמקד בהיבטים מדעיים: פיזיקאליים, כימיים וביולוגיים.

הסביבתיות: זיהום אוויר, דלדול משאבים וכיו"ב.. התפיסה השלטת אלו הסבירו את הבעיות

הייתה, שידע מדעי על הסביבה ובעיותיה יפתח בתלמידים מודעות ואחריות כלפי הסביבה

ומתוך כך תתפתח התנהגות שמטרתה לשמור על הסביבה.

.יצירתיות רצינית(.1995דה בונו, א' )

ספר( -מ)בית(. 2012המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין. המכון לחינוך, לקיימות, וליזמות )

ירושלים: המחבר.פר( מקיים: מודל פעולה לשינוי פארדיגמה במערכת החינוך.ס-קיים ל)בית

.תל אביב: מטר.אחריות תאגידית(. 2012ורבין, ע' )

(. חינוך סביבתי וחינוך לקיימות: עקרונות, רעיונות 2009)תשס"ט, ואחרים. טל, ט', מורג, א',

גנת הסביבה. אוחזר מתוך:ודרכי הפעלה. ירושלים: המשרד לה

-http://www.sviva.gov.il/InfoServices/ReservoirInfo/DocLib2/Publications/P0501

P0600/P0512.pdf

. 2013תחזית קיימות לישראל (. 2012רושלים לחקר ישראל. )המשרד להגנת הסביבה ומכון י

ירושלים: המחבר. אוחזר מתוך: